
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu* do - Hanh phuc

G8 BO

S6: 03-BB/SASCO-DHDCD-2021 Tp. Ho Chi Minh, ngay 30 thang 6 nam 2021.

BIEN BAN
HOP DAI H0I DONG CO DONG THlTONG NIEN NAM 2021 

CONG TY CO PHAN DICH VU HANG KHONG SAN BAY TAN SON NHAT

I. THONG TIN VE CONG TY:
1. Ten Cong ty: Cong ty Co phan Djch vu Hang khong San bay Tan Son Nhit (SASCO)
2. Ma chiing khoan: SAS
3. Dia chi: San bay Quoc te Tan Son Nhat, Phuong 2, Quan Tan Binh, Tp.H6 Chi Minh.
4. Dien thoai: (028) 3844 8358
5. Giay chung nhan DKKD so 0301123125, dang ky lan dau ngay 30/6/2010 tai So K6

hoach & Dau tu Tp.HCM.
6. Von dieu le: 1.334.813.100.000 VNB. (Mot nghln ba tram ba muai bon ty tdm tram 

muai ba trieu mot tram nghin dong)

II. THCH GIAN, DIA DIEM VA THANH PHAN THAM Dll':
1. Thoi gian: Khai mac luc 8h30’, thu Tu, ngay 30/6/2021.
2. Dia diem: Hoi truong Nha dieu hanh Cong ty SASCO, San bay Quoc te Tan Son 

Nhat, Phuong 2, Quan Tan Binh, Tp.Ho Chi Minh.
3. Thanh phan tham dir:
3.1. Cac co dong/dai dien co dong SASCO.
3.2. Hoi dong Quan tri, Ban kiem soat, Ban dieu hanh Cong ty.

HI. THU TUC DAI H0I:

1. Gioi thieu va lav v kien Dai hoi thong qua danh sach Ban kiem tra tir each co
dong, bao gom:

1.1. Ba Ton Nu Dieu Tri - Ke toan truong, Truong P. Tai chinh Ke toan - Truong ban;
1.2. 6ng Chu Tung Nguyen - T6 truong P.CNTT - Thanh vien;
1.3. 6ng Nguyen Ngoc Hai Dang - Nhan vien P. Cong nghe Thong tin - Thanh vien. 

Dai hoi thong qua danh sach Ban kiem tra tic each co dong
Ty le bieu quyet Tan thdnh: 99,9906% / tong so co phan co quyen bieu quyet tham 
du Dai hoi.

1.4. Ba Ton Nu Dieu Tri - Truong Ban kiem tra tu each co dong, bao cao ket qua kiem 
tra tu each co dong:

1.4.1. So co dong theo danh sach chot ngay 04/5/2021 la 1.111 co dong, sohuu 133.481.310 
co phan co quyen bieu quyet (ly do SASCO sd hihi 29.400 co phieu quy).

Fax: (028) 3844 7812
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1.4.2. So lugng dai bieu tham dir Dai hoi: 142 dai bieu, dai dien cho 130.544.689 co phan, 
chiem ty le 97,8215 % tren tong so co phan co quyen bieu quyet.

1.4.3. Nhung ngudi tham dir Dai hoi voi tu each co dong co du tieu chuan dai bieu theo quy 
dinh, nhtrng ngudi dai dien cho co dong deu dugc uy quyen hgp phap bang van ban.
Can cw Luat Doan/i nghiep 2020, Dieu le Cong ty, Dai hoi dong co dong thuvng 
nien ndm 2021 cua Cong ty Co phan Dich vu Hang khong san bay Tan Sffn Nhdt 
co du dieu kien tien hdnh.
Gidi thieu va thong qua thanh phan Doan Chu tich, Thir ky Dai hoi. Ban Kiem2.
phieu:
Ba Tran Thi Kieu Nga, MC chuong trinh gidi thieu va lay y kien Dai hoi thong qua 
thanh phan Doan Chu tich, Thu ky Dai hoi, Ban Kiem phieu, bao gom:

2.1. Doan Chu tich:
2.1.1. 6ng Nguyen Hanh - Chu tich HDQT SASCO, Chu toa
2.1.2. Ba Doan Thi Mai Huong - Thanh vien HDQT kiem Tong Giam doc Cong ty SASCO, 

Thanh vien.
2.1.3. 6ng Nguyen Van Hung Cudng - Pho Tong Giam doc Cong ty SASCO, Thanh vien. 

Dai hoi thong qua danh such Doan Chu tich
Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9905% /tong so co phan co quyen bieu quyet tham du 
Dai hoi.

2.2. Thu ky Dai hoi:
Ba Nguyen Le Quynh Tram - Pho Phong Phap ly & KSTT, Thanh vien 

Dai hoi thong qua nhan su Thu ky Dai hoi

Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9906 % /tong so co phan co quyen bieu quyet tham 

du Dai hoi.

2.3. Ban Kiem phieu:
2.3.1. 6ng Hoang Don Huan - Pho Phong Tai chinh Ke toan, Truong ban
2.3.2. 6ng Hong Vmh Cuu - To trudng Phong Cong nghe thong tin, Thanh vien
2.3.3. 6ng Do Quang Due - Thanh vien To kiem toan noi bo, Thanh vien 

Dai hoi thong qua thanh phan Ban Kiem phieu

Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9905% /tong so co phan co quyin bieu quyit tham du 

Dai hpi.

Chuong trinh Nghi su Dai hoi:

6ng Nguyen Hanh, dai dien Doan Chu tich lly y ki4n Dai hoi thong qua Chuong 
trinh Nghi su cua Dai hoi va phan cong trong Doan Chu tich.
Noi dung chi tiet chuong trinh da dang tai tai website Cong ty.
6ng Nguyln Hanh, Chu tga Dai hoi phan cong cong tac duy tri Dai hoi gitra cac thanh 
vien Doan Chii tich.
Dai hoi thong qua Chwo’ng trinh nghi su
Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9922%) /tong so co phan co quyen bieu quyet tham du 
Dai hoi.

3.
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Quv che lam viec tai Dai hoi:
Ba Doan Thi Mai Huong, dai dien Doan CM tich lay y kien Dai hoi thong qua Quy 
che lam viec tai Dai hoi.
Dai hoi thong qua Quy che lam viec tai Dai hoi
Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9906% /tong so co phdn co quyen bieu quyet tham du 
Dai hoi.

4.

N0I DUNG LAM VIEC CUA DAI H0I
Bao cao cua Hoi dong Ouan tri ve cong tac quan tri Cong ty nam 2020 va dinh

IV.
1.

hirung boat dong 2021
6ng Nguyen Hanh, Chu toa trinh bay bao cao cua Hoi dong Quan tri nam tai chinh 
2020, danh gia cua Hoi dong Quan tri ve boat dong kinh doanh nam 2020, boat dong 
giam sat viec thuc hien Nghi quyet DHDCD va Nghi quyet Hoi dong Quan tri trong 
nam 2020 va dinh huong xay dung ke hoach kinh doanh nam 2021 cua Hoi dong 
Quan tri.
Bao cao kiem tra, giam sat cua Ban Kiem soat nam 2020 va Ke hoach boat dong2.
nam 2021
6ng Luu Quoc Hoang, Truong Ban Kiem soat chuyen trach trinh bay bao cao boat 
dong cua Ban kiem soat nam 2020; ket qua kiem tra, giam sat boat dong cua Hoi dong 
Quan tri, Ban Tong Giam doc Cong ty, danh gia sir phoi hop giua Ban kiem soat va 
Hoi dong Quan tri, Ban Tong Giam doc nam 2020; ke hoach boat dong cua Ban Kiem 
soat nam 2021. 'M

<N'
Bao cao cua Ban Tong Giam doc ve ket qua boat dong kinh doanh nam 2020 cua3.
Cong tv IQ1

Ba Doan Thi Mai Huong, dai dien Doan chu tich trinh bay bao cao ket qua boat dong 
san xuat kinh doanh nam 2020 cua Cong ty voi mot so chi tieu chinh nhu sau:

Don vi tinh: trieu dong 7 - i

Muc tSng trirong v£ 
ho&n thanh ke hoachKe hoach 

2020
Thuc hien 

2019
Thurc 

hien 2020Chi tieu
TH2020
/TH2019

TH2020
/KH2020

Tong doanh thu 1.144.833 3.088.897 1.202.817 37% 95%

Doanh thu thuan SXKD 918.203 2.895.409 1.018.769 32% 90%

Loi nhuan triruc thue 148.452 445.085 22.555 33% 658%

Tong doanh thu nam 2020 dat 1.145 ty dong giam 63% so voi nam 2019, dat 95% so 
voi ke hoach ca nam. Trong do, doanh thu thuan tu boat dong san xuat kinh doanh dat

\ \ r r

918 ty dong bang 90% ke hoach, giam 68% so voi cung ky nam truoc do ke hoach 
kinh doanh xay dung theo kich ban chuyen bay thuong mai quoc te dugc khai thac tra 
lai tu thang 05/2020.

Loi nhuan truoc thue nam 2020 dat 148 ty dong, giam 67% so voi nam 2019, dat 658% 
so voi ke hoach 2020.
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Ke hoach san xuat kinh doanh cua Cong tv nam 20214.

Ba Doan Thj Mai Huang, dai dien Doan chu tich trinh bay muc tieu ke hoach va cac 
giai phap thuc hien ke hoach nam 2021. Cac chi tieu chi nil trong ke hoach kinh doanh 
nhu sau:

Don vi tinh: trieu dong
KH 2021 KH 2021

Thuc hien 2020 

(Theo BCTC)
Thuc hien 2020 

(So lieu so sanh)
Kl hoach 2021Chi tieu /TH 2020 /TH 2020

(BCTC) (So Sanh)

1 2 5 = 4/23 4 6 = 4/3

Tong doanh thu thuan 1.144.833 982.936 964.000 84,20% 98,07%

Doanh thu SXKD thuan 918.203 746.604 895.810 97,56% 119,98%

Lai nhuan trade thud 148.452 89.658 17.146 11,55% 19,12%

EPS (ddng/cp) 995 598 114 11,46% 19,06%

X r 'Ke hoach nam 2021 duac so sanh v&i ket qua kinh doanh nam 2020 theo 2 nguon du 
lieu:
Die lieu thuc hien nam 2020 — BCTC (cot 2): Id ket qua kinh doanh cua todn bo ho at 
dong kinh doanh tqi thi truang san bay vd thi tru&ng ngodi san bay.
Du lieu thyc hien nam 2020 - so lieu so sanh (cot 3): Id ket qua kinh doanh tlnh tu 
thdng 1 den thdng 12 cua todn bo boat dong kinh doanh tqi nhd ga Quoc ndi, thj tru&ng 
ngodi san bay, boat dong kinh doanh hang mien thue, hoat dong tdi chlnh (de dam bdo 
dong nhdt so lieu so sanh v&i ke hoach nam 2021).
Trong do:

4.1. Cac chi tieu ke hoach san xuat kinh doanh tai nha ga quoc noi va thi tnrcmg ngoai 
san bay nam 2021

(*)

DVT: Trieu dong

Ke hoach 2021 

(KH 2021)

Thuc hien 2020 

(TH 2020)
KH 2021

Chi tieu
/TH 2020

t \

Tong doanh thu thuan 594.488 75,95%451.525

Doanh thu SXKD thuan 365.868 383.716 104,88%
Loi nhuan trirdc thue (17.534) (61.408) 350,22%

Ke hoach nam 2021, tong doanh thu thuan chi dqt 76% so v&i thuc hien nam 2020 chu 
yeu do doanh thu tdi chinh nam 2021 gidm 161 ty dong.

De dam bdo so lieu so sanh, so thuc hien nam 2020: la ket qua hoat dong kinh doanh 

tqi nhd ga Quoc noi, thi tru&ng ngodi san bay vd hoat dong tdi chinh tinh tu thdng 1 
den thdng 12.

4.2. Cac chi tieu ke hoach san xuat kinh doanh tai nha ga quoc te nam 2021

4



DVT: Then dong

Ke hoach 2021 

(KH 2021)

Thuc hien 2020 

(TH 2020)

KH 2021
Chi tieu

/TH 2020

Tong doanh thu thuan 388.448 512.475 131,92%
Doanh thu SXKD thuan 380.735 512.094 134,50%

Loi nhuan truoc thue 107.192 78.554 73,28%

Cong ty u&c tmh chi khai thdc 50% dien tich mat bang tai nhd ga quoc te de phii hop 
vai sdn luang chuyen bay, vi vdy chi u&c tinh 50% chi phi mat bang co dinh. Nam 
2020, mat bang co dinh phdi trd la 10% tinh tu thdng 7 den thdng 12.

De dam bdo so lieu so sdnh, so lieu thuc hien ndm 2020 bao gom: hoat dong kinh 
doanh hang mien thue tinh tu thdng 1 den thdng 12; va cdc hoat dong kinh doanh khdc 
tinh tu thdng 7 den thdng 12.

B^i hoi dong co dong uy quyen cho Hoi dong Quan tri Cong ty dirge quyet dinh vice 
dieu chinh ke hoach san xuat kinh doanh nam 2021 phu hop vai sir thay doi ciia thi 
tmdng theo dien bien dich benh va tien trinh md cua dirdng bay qu6c tL

(V

Bao cao Quy thu lao, quv lirang, tien thirong Hoi dong quan tri va Ban Idem scat5.
nam 2020:
Ba Doan Thi Mai Hirang, dai dien Doan Chu tich bao cao ve Quy thu lao, quy luang, 
tien thudng nam 2020 cua Hoi dong quan tri va Ban kiem scat Cong ty Co phan Dich 
vu Hang khong San bay Tan San Nhat, de xuat cu the nhu sau: ’ T

Don vi tinh: dong Dip

GSlTong QuyN6i dung
.IN-Quy thu lao HDQT (khong bao gom Tong Giam doc - thanh vien HDQT tham 

gia dieu hanh), Ban kiem soat nam 2020.
Quy luong Tmdng BKS chuyen trach, Kiem soat vien chuyen trach nam 2020 

Quy thudng HDQT (khong bao gom Tong Giam doc - thanh vien HDQT tham 
gia dieu hanh) va Ban kiem soat nam 2020

444.000.000
?. v

893.181.818

1.046.454.944

Td trinh Phiro’ng an thu lao/tien lirong, tien thirong cua Hoi dong quan tri va6.
Ban Kiem soat nam 2021:

Ba Doan Thi Mai Huang, dai dien Doan Chu tich trinh bay Phuang an tien luang, 
thu lao, tien thudng nam 2021 cua Hoi dong quan tri va Ban kidm soat Cong ty Co 
phan Dich vu Hang khong San bay Tan San Nhat, nhu sau:
Mire thu lao, tien hrong HDQT, BKS:

6.1.2. Muc thu lao Thanh vien HDQT BKS:
6.1.

TT Npi dung Mire hirdng (YNB/ngirdi/thang)
Thu lao Thanh vien Hoi dong quan tri1 8.000.000
Thu lao Thanh vien Ban kiem soat2 5.000.000
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6.1.2. Tien luans Truong Ban kiem sodt, Kiem soat vien chuven track:

Muc luong (VND/nguoi/thang) So sanh 2021/(*)
STT Noi dung

Be xuat nam 2021 Tuyet doiTu nSm 2018-2020 (*) %
Tru'dng Ban kiem soat 
chuyen trach1 55.000.000 61.000.000 6.000.000 111%
Kiem soat vien chuyen 
trach2 20.000.000 28.000.000 8.000.000 140%
Ngudn chi: Tit chi phi cua Cong ty

Quy thirang Hoi dong Quan trj va Ban Ki£m soat:
Tuy theo ket qua san xuat kinh doanh nam 2021, Dai hoi dong co dong se quy£t dinh 
muc thuong cho Hoi dong Quan tri va Ban Kiem soat tu loi nhuan sau thu4 nam 2021 
(neu co).

Tu trinh thong qua Bao cao tai chinh da kiem toan nam 2020:
Ong Nguyen Van Hung Cuong, dai dien Doan Chu tich bao cao tom tit mot s6 noi 
dung ca ban trong bao cao tai chinh nam 2020 dugc kiim toan bed Cong ty TNHH 
Deloitte Viet Nam.

6.2.

7.

Don vj tinh: dong

So tienSTT Chi tieu
Tong tai san1 1.806.089.113.033
Tong doanh thu2 1.144.833.300.645
Doanh thu thuan SXKD2.1 918.202.934.540

2.2 Doanh thu boat dong tai chinh 220.951.443.892
2.3 Thu nhap khac 5.678.922.213

Tong chi phi3 996.380.939.180
Loi nhuan trtro’c thue4 148.452.361.465
Chi phi thue TNDN hien hanh5
Chi phi thue TNDN hoan lai6 (1.041.201.937)
Loi nhuan sau thue7 149.493.563.402

Phuong an phan phoi loi nhuan sau thue nam tai chinh 2020:8.
Ong Nguyen Van Hung Cuong, dai dien Doan Chu tich bao cao phuong an phan ph6i 
loi nhuan nam 2020.

Don vf tinh: Dong

So tienSTT Chi tieu Ty le
Loi nhuan sau thue chura phan phoi den 31/12/2020:1 172.408.763.402
Loi nhuan sau thue giir lai nam 20191.1 22.915.200.000
Loi nhuan sau thu4 nam 20201.2 149.493.563.402
Loi nhuan sau thue dirge phan phoi:2 172.408.763.402

2.1 Trich lap cac quy nam 2020 11,20% 19.309.781.501
Trich quy khen thu&ng 5.50% 9.482.481.987
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So tienSTT Chi tieu Ty le
Trick guy phuc lai 8.620.438.1705.00%
Trick guy thu&ng HDQT va BKS 1.206.861.3440.70%
Chia co tuc co dong
(Ty le chi tra: 600 ctong/l co pkdn)

2.2 46,44% 80.071.146.000

Loi nhuan sau thue con lai chua phan phoi (*)3 42,36% 73.027.835.901

Trong nam 2021, cong ty chua phan phoi lai nhuan sau thue con lai so tien 73 ty dong(*)
do:
Nham dam bao dong tien du phong trong dieu kien boat dong kinh doanh tiep tuc gap 
kho kMn, thach thue do dich benh Covid - 19 van dien bien phuc tap.
Cong ty se thue hien phan phoi ngay sau khi boat dong kinh doanh dugc khoi phuc tra

8.1.

8.2.
lai.

Dau tu phuc vu phat trien cho boat dong kinh doanh cua Cong ty.8.3.

To’ trinh v/v lira chon Cong ty kiem toan doc lap thue hien soat xet va kiem toan Bao9.
cao tai chinh nam 2021:
6ng Luu Quoc Hoang, Truong Ban Kiem scat chuyen trach trinh Dai hoi dong c6 
dong danh sach Cong ty kiem toan doc lap se dugc lira chon thue hien soat xet bao cao 
tai chinh giua nien do, kiem toan bao cao tai chinh nam cua nam tai chinh 2021 cua 
SASCO va uy cpyen cho Hoi dong quan tri Cong ty quyet dinh lira chgn Cong ty kiem 
toan dgc lap nam trong danh sach duoi day tren co so de nghi ciia Ban Kiem soat 
nhu sau:
Cong ty TNHH Ernst and Young Viet Nam
Cong ty TNHH KPMG Viet Nam
Cong ty TNHH Price Waterhouse Coopers Viet Nam

Thong qua Dieu le to chuc va boat dong, Guy che noi bo ve quan tri, Quy che to
chuc boat dong Hoi dong Quan tri Cong ty Co phan Dich vu Hang khong san
bay Tan So,n Nhat:
Ba Doan Thi Mai Huang, dai dien Doan Chu tich trinh bay Ta trinh va tom tat du 
thao Dieu le to chuc va boat dong, Quy che noi bo v§ quan tri, Quy che t6 chuc boat 
dong Hoi dong Quan tri Cong ty Co phan Dich vu Hang khong san bay Tan Son Nhat.
Thong qua quy che to chirc va boat dong Ban Idem soat Cong ty Co phan Dich
vu Hang khong San bay Tan Son Nhat:
Ong Luu Quoc Hoang, Truong Ban Kiem soat chuyen trach trinh bay To trinh va tom 
tat_quy che to chuc va boat dong Ban kiem soat Cong ty Co phan Dich vu Hang khong 
San bay Tan San Nhat.

>
yN
H V
\NB.

IAT10.

ii.

BIEU QUYET THONG QUA CAC NQI DUNG TRINH:V.
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So phieu khong hop 
le hoac khong ban

Khong co y kienTan thanh Khong tan thanh
S Noi dung bieu 

quyett Ty Ty TyTy
t So co phan So co phan So co phan So co phanle le le le

(%) (%)(%) (%)

Bao cao cua 
HBQT ve cong 

tac quan tri 
Cong ty nam 
2020 va djnh 
huo-ng boat 
dong 2021

130.5 34.3 3 9 : 99.992!1 0 10.250 00.0079

Bao cao kiem 
tra, gi&m s&t 

cua BKS nSm 
2020 va K6 
hoach boat 

dong n5m 2021

2 130.532.209 : 99,9904 12.380 00 0,0095

Bao cao cua 
Ban TGB ve 
ket qua boat 
dong kinh 
doanh nam 

2020

3 130.534.339 : 99,9921 0 10.250 00,0079

K6 hoach san 
xuat kinh 

doanh ndm 
2021

130.532.209 ; 99,99044 0 12.380 00,0095

Bao cao Quy 
thu lao, quy 
lirong, tien 

thirong HBQT 
va BKS nam 

2020:

5 130.532.209 ; 99,9904 0 12.380 00,0095

To trinh 
Phircmg an thu 
lao/ti6n luong, 

tien thuong 
cua HBQT va 

BKS nam 2021

6 130.5 32.209 : 99,9904 0 12.380 00,0095

To tri nil thong 
qua Bdo cdo tai 
chi'nh da ki&n 
toan nam 2020

130.5 32.209 : 99,9904 0 12.380 07 0,0095

Phirong dn 
phan ph6i loi 

nhuan sau thue 
nam tai chi'nh 

2020

130.5 32.209 : 99,9904 0 12.380 08 0,0095
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So phieu khong hop 
le hoac khong bauKhong co y kienTan thanh Khong tan thanh

S Noi dung bieu 
quyett Ty Ty TyTy

t So co phan So co phan So co phan So co phanle le le le
(%) (%)(%) (%)

To- trinh v/v 
lira chon Cong 
ty Idem toan 
doc lap thyc 
hien soat xet 
va kiem toan 
Bao cao tai 
chinh ndm 

2021

9 130.52 8.76 9 : 99.9878 0 15.820 00,0121

Bieu le t6 chuc 
va boat dong 

Cong ty
10 130.532.209 > 99,9904 0 12.380 00,0095

Quy che noi bo 
v8 quan tri 

Cong ty
11 130.532.109 ! 99.9904 0 12.480 00,0096

Quy che to 
chu'c boat dong 

HBQT Cty
12 130.526.314 ; 99,9859 2.455 15.820 00,0019 0,0121

Quy che to 
chuc va boat 
dpng BKS 
Congty

130.528.769 : 99,987813 0 15.820 0,0121

VI. DAI HOI BIEU QUYET THONG QUA NOI DUNG BIEN BAN VA NGHI 
QUYET DAI HQI

- Ba Nguyen Le Quynh Tram, Thu ky Dai hoi doc dir thao Bien ban cuoc hop Dai hoi 
dong co dong nam 2021 Cong ty Co phan Dich vu Hang Khong San bay Tan Son 
Nhat.
Dai hoi thong qua noi dung Bien ban cuoc hop.
Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9917% /tong so co phan co quyen bieu quyet tham du 
Dai hoi.

r y

- Ba Nguyen Le Quynh Tram, Thu ky Dai hoi doc du thao Nghi quyet Dai hoi dong 
co dong nam 2021 Cong ty Co phan Dich vu Hang Khong San bay Tan Son Nhat. 
Dai hoi thong qua noi dung Nghi quyet cuoc hop Dai hoi dong co dong thudng 
nien nam 2021.
Ty le bieu quyet Tan thanh: 99,9904% /tong so co phan co quyen bieu quyet tham du 
Dai hoi.

,o

■Y *

£>
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VII. BE MAC
Ong Nguyen Hanh - Chu toa tuyen bo be mac Dai hoi dong co dong thuotig men 
nam 2021 Cong ty Co phan Dich vu Hang Idiong san bay Tan San Nhat.

Bien ban nay dirge Ban Thu ky ghi lai day du, trung thuc, dugc doc va thong qua tai 
Dai hoi va dugc luu vao ho sa dai hoi cua Cong ty Co phan Dich vu Hang khong san 
bay Tan Son Nhat.

Dai hoi ket thuc vao luc 11 gib 50 phut cung ngay./.

TM. DOAN CHU TICK 

Chu toa
TM. BAN THUT KY

$1efl* PHAN bjch vy'ffi,
★ HANG KHONG SA/NBAWa/

^JANSflN/W
^2

Nguyen Le Quynh Tram yen Hanh

Nai nhdn:

- Dai hoi dong co dong;
- Hoi dong quan tri, Ban kiem sodt;
- UBCKNN, SGDCKHN, TTLKCK; 
-Luu VT
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